
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Česká Třebová - 1. SK Výměna kolejnic denní 2. 5. (15 hod) jednorázová obj. č. 166 385 442,38 Kč

Celková cena 385 442,38 Kč



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025

Místo: žst. Česká Třebová - 1. SK

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV

Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65
Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek
Výměna drobného kolejiva svěrka pružná
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech   

Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     

Demontáž informačního bodu MIB 6
Montáž informačního bodu MIB 6
Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

Vedlejší rozpočtové náklady
Zřízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů do 1 mil. Kč
Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 
kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50

Výměna kolejnic



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5591963

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 768d8553-f4cc-4c27-b8cb-1284f5829af8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2025 09:31:57

Hash komponenty: 08a32c470421e333b2724cb8e6d61a680a34cff3a9e4b428df5bc42f5bdde6af

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-04-30T07:31:57+0000




